

GREYZONE ApS

Østerbrogade 96, 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2019

Jacob Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREYZONE ApS
Østerbrogade 96, 2
2100 København Ø

Telefonnummer: 20403580

CVR-nr: 27961061

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.835 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -3.711 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Going concern

Selskabet har vundet den anlagte sag mod selskabets bankforbindelse i forbindelse med tab på valutahandel i 2015.

Selskabets ledelse har tilkendegivet fortsat at ville støtte selskabet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.375	-176.865
Resultat af ordinær primær drift		-14.375	-176.865
Andre finansielle indtægter		3.853.835	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.196	-36
Ordinært resultat før skat		3.835.264	-176.901
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.835.264	-176.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.835.264	-176.901
I alt		3.835.264	-176.901

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		182.019	182.019
Tilgodehavender i alt		182.019	182.019
Likvide beholdninger		2.071.491	6.974
Omsætningsaktiver i alt		2.253.510	188.993
Aktiver i alt		2.253.510	188.993

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.625.000	1.625.000
Overført resultat		-5.336.314	-9.171.578
Egenkapital i alt		-3.711.314	-7.546.578
Gæld til banker		0	1.700.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.893	176.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.717.931	5.857.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.964.824	7.735.571
Gældsforpligtelser i alt		5.964.824	7.735.571
Passiver i alt		2.253.510	188.993

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har vundet den anlagte sag mod selskabets bankforbindelse i forbindelse med tab på valutahandel i 2015.

Selskabets ledelse har tilkendegivet fortsat at ville støtte selskabet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0